Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 978/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

ao Executivo solicitando informações sobre obra na praça e na pista de

caminhada do bairro Rasa.

Ambas estão paradas no momento, o motivo da paralisação e a previsão de

conclusão das referidas obras.

Ponte Nova, 02 de outubro de 2020.

André Pessata Nascimento – PODEMOS

Vereador